
- 1 -

臨時休業のお知らせ

平成２５年１０月１５日

各 位

一般社団法人マリノフォーラム２１

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本会の運営に関し、特段のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、気象庁によりますと、明１０月１６日（水）朝には台風２６号が関東

地方に接近し上陸する恐れがあり、大雨、強風に警戒を要するとのことです。

本会といたしましては、交通機関の混乱等が予想されるため、

１０月１６日（水）午前中は臨時休業し、１３時１５分からの業務開始とさ

せていただくこととします。

皆様方には、ご不便をおかけすることとなりますが、趣旨をご理解いただき

ご協力いただきますようお願い申し上げます。

以上


